
JZU BOINICA,,SVETI VRACEVI"
BIIETI
Broj; 23

Dana: 023. godine

INA
! '.!'t ".*;i3 ;ri::

"J

&

,a

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /L4 i 59 /22) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkama IZU Bolnice ,,Sveti Vra6evi"
Bijeljina, a povodom OWorenog postupka broj 2656/23 za nabavku robe - Sterilne
hirur5ke rukavice i nesterilne rukavice (broj obavje5tenja L06-t-L-256-3-125/23);
nakon sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj
3325-1/23 od L9.07.2023. godine, donosim

ODTUKU
o izboru naipovoljniieg ponudafa

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broj 2656/23 - Sterilne hirur5ke rukavice i nesterilne rukavice primjenjujuii
kriterijum ekonomski najpovoljnije ponude, izabrane su:

o Ponuda "Krajinagroup" d.o.o Banja Luka za lotove: 1 i 2
o Ponuda "Mipex" d.o.o. Lakta5i za lot: 3

': Qbrazloienje

U postupku javne nabavke broj 2656/23 (broj obavje5tenja: t06-L-L-256-3-725/23) za

nabavku robe - Sterilne hirur5ke rukavice i nesterilne rukavice, po 0tvorenom
postupku javne nabavke, na protokol IZU Bolnice,,sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno
su pristigle 4 (ietiri) ponude:

1. "Mipex" d.o.o. Lakta5i
2. "Defter" d.o.o. Sarajevo

3. "Pro-ten medical" d.o.o. Gratanica
4. "Krajinagroup" d.o.o. Banja Luka

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 3167 /23 od 19.06.2023. godine izvrSila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da su ponude ponudada ,,Mipex" d.o.o. Lakta5i fza lot 3), ,,Pro-ten medical" d.o.o.

Gradanica [za lot 3) i ,,Krajinagroup" d.o.o. Banja Luka (za lotove t,2 i 3) prihvatljive , jer
ispunjavaju zahtjeve iz Tenderske dokumentacije, dok su ponude ,,Mipex" d.o.o. Lakta5i

[za lotove 1 i 2),,,Defter" d.o.o. Sarajevo (za lotove 2 i 3) i ,,Pro-ten medical" d.o.o.

Gradanica [za lotove 1 i 2) neprihvatljive u skladu sa tlanom 2) stav (1) tadka l).

Ponuda ,,Mipex" d.o.o. LaktaSi za lotove 1, i 2 je odbadena u skladu sa dlanom 68. stav
(1) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer ponudad nije dostavio dokaze profesionalne i
tehnidke sposobnosti kako je traZeno odredbama tenderske dokumentacije.

1

?-
a



Ponuda,,Defter" d.o.o. Sarajevo za lotove 2 i3 je odbatena u skladu sa dlanom 68. stav
(1J Zakona o javnim nabavkama BiH, jer ponuClad nije dostavio dokaze profesionalne i
tehnitke sposobnosti kako je traZeno odredbama tenderske dokumentacije.

Ponuda ,,Pro-ten medical" d.o.o. Gradanica za lotove 1 i 2 je odbadena u skladu sa
tlanom 68. stav [1) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer ponuclad nije dostavio dokaze
profesionalne i tehnidke sposobnosti kako je traZeno odredbama tenderske
dokumentacije.

Na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude, a u skladu sa rang listom
kvalifikovanih ponuda vr5i se izbor najpovoljnije ponude ito:

- Lor 1: ponuda ,,Krajinagroup" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najve6im
brojem bodova: 100 [ukupna vrijednost bez PDV-a: 19.845,00 i rok isporuke: 1
danJ

- Lor 2t ponuda ,,Krajinagroup" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najvefim
brojem bodova: 100 (ukupna vrijednost bez PDV-a: 51.600,00 i rok isporuke: 1
dan)

- Lor 3: ponuda ,,Mipex" d.o.o. Laktasi, kao ponuda sa najve6im brojem bodova:
100 [ukupna vrijednost bez PDV-a: 72.479,40 i rok isporuke: L dan)

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo Zalbelme svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uiini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od L0 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata.ialba se izjavljuje na nadin
propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

REKTO

mouc

2

!-


